ふれあいの森における国民参加の森林づくり活動の公表

 千葉森林管理事務所は、下記のとおりふれあいの森における森林づくり活動の協

定の更新をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 林野庁内森林ボランティアクラブ

２ 「交流の森」の概要

（ １ ） 位 置  千葉県富津市桜井総称鬼泪山 鬼泪山国有林１０３ち林小班外

（ ２ ） 面 積  ２．０７ha

（ ３ ） 主な活動内容  除間伐、幼木の除去、つる切、自然観察等

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ 更新した理由
  当協定相手方から協定を継続したいとの要望があり、森林づくりへの関心度が

高く、安全性、技術力、組織運営も確実な団体であることから更新は妥当と認め、

協定を更新しました。

  令和２年４月１日

                       千葉森林管理事務所長

                     担 当：森林ふれあい

                       電 話：０４３－２４２－４６５６